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        GİRİŞ 

 

Kuruluş hedeflerimiz doğrultusunda küresel çapta başarıya ulaşmak için tutarlı, etkili ve şeffaf bir 

iletişim modelinin önemini biliyoruz. Bu nedenle tüm paydaşlarımızla açık, şeffaf ve güvenilir bir 

şekilde iletişim kurmak için kapsamlı bir Global İş Sağlığı ve Güvenliği Politika’sı oluşturduk. Bu 

politika sayesinde faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz her coğrafyada, iş sağlığı ve güvenliğinin 

belirli bir standart üzerinden gerçekleştirilmesini sağlarız. 

 

1. AMAÇ 

 

Bu politika ile şirket faaliyetlerimizde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ve korunması amacıyla 

uygulanacak temel sorumlukları ve ilkeleri belirleriz.  

 

2. KAPSAM 

 

Bu politika, şirketimizin faaliyetlerini gösterdiği tüm ülkelerdeki yöneticileri, çalışanları ve tüm 

tedarikçileri kapsar. 

 

3. TEMEL İLKELER 

 

 Şirketimiz için tüm paydaşlarımızın duygusal, psikolojik ve sosyal refahı da dahil olmak üzere 

sağlığı ve güvenliği önemlidir. 

 Şirketimiz için sağlık anlayışı; fiziksel, zihinsel ve sosyal olarak tam bir iyilik halini içerir. Bu 

anlayış ile insanların sağlıklı yaşam tarzlarını benimsemelerine ve sürdürmelerine olanak tanıyan 

çevre ve yaşam koşullarının oluşturulmasını teşvik ederiz. 

 Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini korumayı, iş sürekliliğimizin temel yapı taşı olarak 

görürüz.  

 İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarını etkin bir şekilde yönetmek tüm faaliyetlerimizin önemli 

bir parçasıdır.  
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 İSG konusundaki ulusal ve uluslararası düzenlemelere tam uyum sağlar ve yasal gereklilikleri 

karşılamak ve daha ileri gitmek için düzenli olarak yasal düzenleme değişikliklerini takip ederiz. 

 Tüm karar ve iş süreçleri ile çalışma yöntemlerimizi oluşturup uygularken bu politikadaki temel 

ilke ve yaklaşımları entegre etmeyi ve tüm paydaşlarımızın sorumluluklarını eksiksiz bir şekilde 

üstlenmesini sağlamayı ilke ediniriz. 

 Tüm faaliyetlerimizde İSG risklerinin değerlendirilmesi ile beraber iş kazaları ve meslek 

hastalıklarını önlemek için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlarız.  

 İSG risklerinin belirlenmesine yönelik kontrol, ölçüm, inceleme ve araştırmaların yapılmasını 

sağlarız. 

 Çalışanlarımızı, iş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgilendirir ve bu bilinci aşılamak için düzenli 

eğitim programları uygularız. 

 İSG konularında çalışanlarımızın görüş ve önerilerini dikkate alır ve katılımlarını destekleriz. 

 İSG konusunda geri bildirim ve önerileri alarak performans değerlendirmesi ve sürekli 

iyileştirmeyi hedefleriz.  

 Mevcut en iyi teknolojileri kullanarak İSG performansını geliştirmeyi hedefleriz. 

 Tüm paydaşlarla İSG konularında iş birliği yaparız. 

 İş sağlığı ve güvenliğini, kurumsal kültürün temel bir değeri haline getirmek için düzenli olarak 

“Teşvik et, destekle ve uygula” ilkesi ile hareket ederiz. 

 Çalışanlarımızın güvenliği ve sağlığını ön planda tutarak başarılı ve sürdürülebilir bir işyeri 

ortamı oluşturmayı ilke ediniriz. 

 

 






